Администрация

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2022 г.  № 11-п

с. Татарская Каргала

О направлении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области в Совет депутатов муниципального образования поселения

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области, на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 17 января 2022 года:

 1.Предварительно согласовать проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области в соответствии с заключением по результатам публичных слушаний.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Татаро- Каргалинский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования
	М.К.Саитов